ALLEGATO A - CANONE UNICO PATRIMONIALE - OCCUPAZIONI

Tariffa standard giornaliera		0,60€
	Coefficiente	Tariffa €/mq
Tariffa mercatale alimentari con posto fisso fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)		0,27€
Tariffa mercatale beni durevoli con posto fisso fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,25	0,15€
Tariffa mercatale alimentari con posto fisso superiore a 8h (fascia oraria non frazionabile)	0,90	0,54€
Tariffa mercatale beni durevoli con posto fisso superiore a 8h (fascia oraria non frazionabile)		0,30€
Tariffa mercatale alimentari spuntista fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)		0,41€
Tariffa mercatale beni durevoli spuntista fino a 8h (fascia oraria non frazionabile)		0,30€
Tariffa mercatale alimentari spuntisti superiore a 8h (fascia oraria non frazionabile)	1,37	0,82€
Tariffa mercatale beni durevoli con spuntisti superiore a 8h (fascia oraria non frazionabile)	1,00	0,60€
Tariffa standard annuale		30,00€

ALLEGATO A - CANONE UNICO PATRIMONIALE - CLASSIFICAZIONE ZONE

Categoria I	Piazza Bruna, Piazza Vittorio Emanuele II con estensione all'area mercatale nei giorni di mercato
Categoria II	Tutto il restante territorio comunale